



100

5

100

1

1

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(ii) plastering with cement mortar					
TFIRP-12-8-13 sq-141.19 m ²					
@ 207.84/m ²					⇒ 299930.00
(iii) painting on parapet wall & on coat					
TFIRP-12-8-13 sq-401.76 m ²					
@ 127.28/m ²					⇒ 51136.00
18/9 conf. lb-Subgrade and earthen shoulder					
TFIRP-10 sq-2148.75 m ²					
@ 269.53/m ²					⇒ 57920.00
					16248194.00
@ Add 18% GST					⇒ 2924675.00
@ Add 1 V. L. ()					162482.00
@ Add S. f					191849.00
					45282.00
					19527900.00
@ Less 0.09% below					⇒ 17574.00
					19509626.00
@ Less previous pay					⇒ 12522308.00
					6981318.00
8/12/02					
08/12/2023					
J. L.					
A E.					
C & P					
					58/12/23

Continuation